重庆百货大楼股份有限公司 关于吸收合并重庆商社 (集团) 有限公司暨关联交易之 异议股东现金选择权申报提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

重庆百货大楼股份有限公司(以下简称"公司")已于2024年1月25日披 露《重庆百货大楼股份有限公司关于吸收合并重庆商社(集团)有限公司暨关联 交易之异议股东现金选择权实施公告》(公告编号:临 2024-003)。

2024年2月1日公司股票收盘价为29.04元/股,本次现金选择权行权价格 为 18.82 元/股,成功申报行使现金选择权的股东将以 18.82 元/股的行权价格获 得现金对价, 敬请异议股东注意风险。

本公告仅对公司异议股东现金选择权相关事宜进行说明,不构成对投资者申 报行权的建议。

一、现金选择权申报基本情况

(一) 异议股东

公司于 2023 年 5 月 26 日召开的 2023 年第三次临时股东大会审议通过了关 于公司吸收合并重庆商社(集团)有限公司暨关联交易(以下简称"本次交易") 的相关议案。异议股东为在公司于 2023 年 5 月 26 日召开的 2023 年第三次临时 股东大会上,对《关于公司吸收合并重庆商社(集团)有限公司暨关联交易方案 的议案》(包含其各项子议案)、《关于签署附条件生效的吸收合并协议的议案》 《关于签署附条件生效的<重庆百货大楼股份有限公司与重庆商社(集团)有限

公司之吸收合并协议之补充协议>的议案》表决时均投出有效反对票,并且持续 持有代表该反对权利的股份(以下简称"异议股份")直至本次现金选择权实施 股权登记日收市时登记在册,同时在现金选择权申报期间内成功履行申报程序的 公司股东;非异议股东的申报无效。

根据公司 2023 年第三次临时股东大会决议,就本次交易方案的相关议案及 逐项表决的各项子议案和就本次交易签署的吸收合并协议等相关议案表决时均 投出有效反对票的股东,其持有的代表该反对权利的股份为 3,400,905 股,因此 可以申报行使现金选择权的异议股东持股数量为不超过 3,400,905 股。

融资融券信用证券账户中持有公司股票且需要进行异议股东现金选择权申报的投资者,应最晚于异议股东现金选择权实施股权登记日(2024年2月1日) 将相应股票从信用证券账户划转至其对应的普通证券账户,并于申报期间通过普通证券账户进行相关申报。

持有以下股份的异议股东无权就其所持股份主张行使现金选择权: 1) 存在权利限制的公司股份; 2) 其合法持有人已向公司承诺放弃现金选择权的股份; 3) 公司董事、监事及高级管理人员持有的公司股份; 4) 其他根据适用法律不得行使现金选择权的股份。

若本次交易最终不能实施,异议股东不能行使该等现金选择权,异议股东不得就此向公司或重庆商社(集团)有限公司主张任何赔偿或补偿。

- (二)异议股东现金选择权实施股权登记日: 2024年2月1日。
- (三) **申报期间:** 2024 年 2 月 2 日,期间公司股票停牌。
- (四) 收购价格: 18.82 元/股。
- (五)申报方式:公司本次异议股东现金选择权采用网下申报的方式。
- 1、异议股东将有关证明材料(法人股东:包括现行有效的营业执照复印件、 法定代表人身份证复印件、法定代表人证明复印件、法人股票账户卡复印件、《现 金选择权行权申请书》(详见本公告附件二,复印件);个人股东:包括身份证复 印件、股票账户卡复印件、《现金选择权行权申请书》复印件)在申报期间内以 快递或现场方式提交给公司(联系方式详见本公告后文),快递到达签收时间需

在有效申报期间内。上述资料提交不全的,视为无效申报。

- 2、如以快递或现场方式申报异议股东现金选择权,但未在申报结束后的下一交易日(即 2024 年 2 月 5 日)自行前往上交所签署股份转让协议的,其申报视为无效。
 - 3、投资者在申报过程中出现的差错由投资者自行承担责任。

(六)股份转让协议签署时间

- 1、在申报期间成功申报现金选择权的异议股东须在申报结束后的下一交易日(即 2024 年 2 月 5 日),在公司的统一协调安排下自行前往上海证券交易所(以下简称"上交所")签署股份转让协议。
- 2、成功申报现金选择权的异议股东在现场签订股份转让协议时,应当携带《现金选择权行权过户登记授权委托书》(原件,详见本公告附件一)、《现金选择权行权申请书》(原件)和有关证明材料(法人股东:包括现行有效的营业执照原件、法定代表人身份证原件、法定代表人证明原件、法人股票账户卡原件,如非法定代表人本人现场签署股份转让协议的,法定代表人的授权代表还需携带授权代表身份证原件、法定代表人的授权委托书原件;个人股东:包括身份证原件、股票账户卡原件,如非个人股东本人现场签署股份转让协议的,个人股东的代理人还需携带代理人身份证原件、个人股东的授权委托书原件)。未在规定时间内携带规定资料供公司以及公司聘请的律师验证并现场签订股份转让协议及通过上交所审核的股东,其申报视为无效申报。
- 3、在申报时间内成功申报且在规定时间内至上交所签订股份转让协议的异议股东,应当签署《现金选择权行权过户登记授权委托书》(详见本公告附件一),委托公司向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称"中登公司上海分公司")办理股份过户手续。

(七)申报数量

- 1、申报期间内,异议股东可以就异议股份全部或部分申报现金选择权。
- 2、公司异议股东申报股份数量的上限,为该异议股东截至异议股东现金选择权实施股权登记日(2024年2月1日)收市时登记在册的异议股份并剔除被

司法冻结、设定质押或其他第三方权利、被司法强制扣划后的股份数量。

在公司审议本次交易的股东大会股权登记日至现金选择权实施股权登记日期间,异议股东发生股票处置行为(包括被司法强制扣划)的,享有现金选择权的股份数量相应减少;异议股东发生股票买入行为的,享有现金选择权的股份数量不增加。

- 3、同一股票账户在申报期间内可多次申报,有效申报数量以最后一次申报数量为准,且不超过有权申报数量上限。
- 4、股东以快递或现场等方式在申报期间内申报的行使现金选择权的异议股份数量与现场签订股份转让协议时实际持有的异议股份数量有差异的,以其中较低数量为准。
- 5、若已申报行使现金选择权的股份,在向上交所和中登公司上海分公司申请办理确认、过户事宜前转让的,则已转让股份的现金选择权申报无效。

(八)申报联系方式和申报地点

- 1、快递申报联系方式: 重庆市渝中区青年路 18 号 11 楼,公共事务部(董事办),邮编: 400010
 - 2、联系人: 李明麟
 - 3、联系电话: (023)63845365
 - 4、现场申报地点: 重庆市渝中区青年路 18 号 11 楼公共事务部(董事办)
 - 5、现场签署股份转让协议地点:上海市杨高南路 388 号上海证券交易所
- (九)异议股东现金选择权提供方:本次交易将由天津滨海新区物美津融商 贸有限公司(以下简称"物美津融")和公司担任本次交易现金选择权的提供方,其中,异议股东成功申报行使现金选择权的股份数量中,不超过 4,521,800 股(含本数)的部分由物美津融担任现金选择权的提供方,超过 4,521,800 股(不含本数)的部分由公司担任现金选择权的提供方。
- (十)行权对价的支付: 异议股东成功申报现金选择权,并经上交所确认后, 公司将安排现金选择权提供方在代扣行权相关税费后向投资者指定的银行卡号

(对法人股东则为银行账号)支付现金对价净额,同时公司协助向中登公司上海 分公司申请办理该部分行使现金选择权的股份过户至现金选择权提供方。

二、关注事项

- (一)异议股东申报前应当与质权人或司法机关协商解除质押或司法冻结; 清算时仍存在质押或司法冻结的股份,其现金选择权申报属于无效申报。
 - (二)对于同一账户中的异议股份,异议股东可部分申报卖出。
 - (三)公司将在现金选择权申报当日刊登行使现金选择权提示性公告。

三、费用

现金选择权申报方、提供方后续办理股份过户登记手续时,所涉及的税费项目及标准参照 A 股交易执行。

异议股东在办理行使现金选择权股份的转让及过户手续时,转让双方应各自按股票交易的相关规定支付股票交易印花税、过户费等税费。现金选择权提供方将根据上交所、中登公司上海分公司的相关规定代扣代缴相关税费。

异议股东在网下申报现金选择权及现场签署股份转让协议的相关费用,包括 但不限于住宿费、交通费、餐饮费、通信费等,均由股东自行承担。

四、	异议股东现金	}洗择权	空施时!	间安排
μ	カー ひりひりがら	区人巴丁十八人	ファルビャリー	

2024年1月25日	刊登异议股东现金选择权实施公告
2024年2月1日	异议股东现金选择权实施股权登记日
2024年2月2日	1、刊登异议股东现金选择权实施提示性公告 2、异议股东现金选择权申报日,公司股票停牌
2024年2月5日	1、现场签订股份转让协议及申报办理股份过户手续 2、公司刊登异议股东现金选择权申报结果公告

以上为预计时间表,具体时间以相关公告为准。

五、风险提示

2024年2月1日公司股票收盘价为29.04元/股,相对于本次现金选择权的

行使价格 18.82 元/股,溢价 54.30%,若公司异议股东行使现金选择权,将可能导致一定亏损,敬请注意风险。

六、联系方式

联系人员: 李明麟

联系电话: (023) 63845365

七、后续事宜

- (一)本次申报有效期满后,公司将另行发布申报结果公告,请投资者关注 资金发放日。
- (二)公司股票预计于 2024 年 2 月 2 日开市起停牌,并将于刊登异议股东 收购请求权申报结果公告当日复牌,具体复牌时间以公告为准。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司董事会 2024年2月2日

重庆百货大楼股份有限公司异议股东 现金选择权行权过户登记授权委托书

委托人声明:本单位/本人是在对重庆百货大楼股份有限公司(以下简称"重庆百货")异议股东现金选择权申报委托的相关情况充分知晓的条件下委托重庆百货办理申报行使异议股东现金选择权所涉及的过户登记手续。在本次异议股东现金选择权申报期间届满后次一个交易日收市之前,本单位/本人保留随时以书面形式撤回该项委托的权利。

本单位/本人作为重庆百货吸收合并重庆商社(集团)有限公司暨关联交易 (以下简称"本次交易")中的重庆百货异议股东,兹授权委托重庆百货代表本 单位/本人向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理申报行使重庆百货 异议股东现金选择权所涉及的股份过户登记手续。

本项授权的有效期限为自本授权委托书签署日至重庆百货异议股东现金选择权实施完毕之日。

委托人名称/姓名	
委托人股东帐号	
委托人在重庆百货 2023 年第三次临时股东大会上对本次交易方案的相关议案及逐项表决的各项子议案和就本次交易签署的吸收合并协议等相关议案表决时均投出有效反对票的股东持有的代表该反对权利的股份(以下简称"异议股份")数量	
委托人目前持有的不存在被设定质押或其他 第三方权利、被司法冻结或发生法律法规限 制转让的其他情形的重庆百货异议股份数量	
委托人行权的重庆百货异议股份数量	
委托人行权的价格	
委托人收款的开户银行及银行账号	

委托人统一社会信用代码/身份证号(法人/ 非法人企业股东填写统一社会信用代码,自 然人填写身份证号)	
委托人联系电话	
委托人联系地址	
委托人(签字确认,法人/非法人企业股东加 盖公章)	
法定代表人/执行事务合伙人(签字/盖章确 认,适用于法人/非法人企业股东)	
签署日期	

重庆百货大楼股份有限公司异议股东现金选择权行权申请书

声明:本单位/本人是在对重庆百货大楼股份有限公司(以下简称"重庆百货")异议股东现金选择权行权申报相关情况充分知晓的条件下,填写本申请书并同意重庆百货将本申请书连同本单位/本人签署的其他异议股东现金选择权行权申报文件一并提交上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理行权审核和过户手续。

1	
委托人名称/姓名	
委托人股东帐号	
委托人在重庆百货 2023 年第三次临时股东大会上对重庆百货吸收合并重庆商社(集团)有限公司暨关联交易方案的相关议案及逐项表决的各项子议案和就本次交易签署的吸收合并协议等相关议案表决时均投出有效反对票的股东持有的代表该反对权利的股份(以下简称"异议股份")数量	
委托人目前持有的不存在被设定质押或其他 第三方权利、被司法冻结或发生法律法规限 制转让的其他情形的重庆百货异议股份数量	
委托人行权的重庆百货异议股份数量	
委托人行权的价格	
委托人收款的开户银行及银行账号	
委托人统一社会信用代码/身份证号(法人/ 非法人企业股东填写统一社会信用代码,自 然人填写身份证号)	
委托人联系电话	
委托人联系地址	
委托人(签字确认,法人/非法人企业股东加 盖公章)	

法定代表人/执行事务合伙人(签字/盖章确 认,适用于法人/非法人企业股东)	
签署日期	